
;,·,. -~. 
~=•j. ---"': .. _"''' :'"'- 

LJr l:·· \?. :.~.- ·-=-- -.~,;-:,;i~- ·1· t 
t '; ~' :-- .-1' ii} &; 
,·; . --~ - .. ~.- ~ ~ :.-. ,.:.(. J ........ • - :,.aa:~• ' !, ' 
TL.-:1': . .c.•..-_.:.~ -: .. "•__, . - '-: .,- 

dlonlćko druilYO za komunalne poslove 

IVKOM d.d. • p.p. 6 • Vladlmtra Nazora 96 b • HR - 42240 IVANEC 
Tel. centrala: 042 770 550 • Fax: 042 781 307 

e-mail: tvkom@Jvkom.hr • www.lvkom.hr 
Matični broj. 3136906 • Žiro račun: 2489004-1130091521 /vaba/ 

O1B: 31407797858 

Broj: 10/12-2019. 

Ivanec, 28.11.2019. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi, te na temelju članka 38. Statuta Društva, Izvršni direktor IVKOM d.d. iz Ivanca, V. Nazora 96b, donosi 

11. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
IVKOM-a d.d. za 2019. godinu 

I. 

U Planu nabave za 2019. godinu, točka Ili. mijenja se i glasi: 
Evldencljsld Predmet nabave Brojčana P"rocijeniena Vrsta postupka Posebni Predmet ~lćlapa se Planirani Planirano Napomena 

broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući I režim podijeljen Ugovor/ poćetak trajanje 
nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 

nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
lječnika javne 
nabave tCPVl 

1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 
Postupak jednosta- Tijekom 12. JN-01-19 Godišnja nabava asfaltne mase 44113620-7 150.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 
Radovi na uređenju prostora za 
deponiranje kontejnera na javnim Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-02-19 45451200-5 35.000,00 NE Ugovor 
površinama grada Ivanca žičanim vne nabave 2019. mjeseci 
ozradnirn sustavima 

Godišnja nabava radova iscrtavanja Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-03-19 45233221-4 50.000,00 NE Ugovor 

prometne signalizacije vne nabave 2019. mjeseci 

Usluga čišćenja javnih zelenih Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-04-19 77310000-6 199,000,00 NE Ugovor 

oovršina vne nabave 2019. mieseci 
Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-05-19 Godišnja nabava sadnica 03451100-7 50.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 



2111 

Evidencijski Predmet namve ttrOjCQna Procijenjena vrsta postupka .t"O&eDnl Predmet :>Ktapase Ptanuanl Planirano NBPomena 
broj (najvlie 200 znakova) oznaka vrijednost (ukljuCUj\JĆI I re!im PodijefJen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvlml P()Stupka ugovora m 
i· nabave Iz (u kunama) nabavu) 4J)0razum/ okvirnog 

Jedinstvenog narudlbenlca? sporaz\Jma 
' rjećnika }avne 

nabave tCPV> ll 
1 2 3 1:4 5 " . ...-_- .. ..,, .•. ,- . , . ~ ;, ........... ~, ~· . .::,. ,~ i~-~::···~·~.t•?~~.::t 10 11 

10. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 
Tijekom 

kombiniranog Otvoreni -1-b-- 
MN 0119 radnog 5tf9fa - 43300000 6 700.000,00 N€ Ugovor 

,_1, .,: postl:ipak ~ mjeseci 
- - 

7. IZMJENE I DOPUNE: Fizikalno- 
kemijska analiza voda prema 

Tijekom 12. 
okolišnoj 

35.000,00 Postupak jednosta- JN-06-19 dozvoli na odlagalištu 90733700-1 NE Ugovor 
55.000,00 vne nabave 2019. mjeseci 

komunalnog otpada "JEROVEC" u 
Jerovcu 

Otvoreni Tijekom 12. 
MN-02-19 Kupnja pogrebnih potrepština 39296000-3 600.000,00 NE Ugovor 

postupak 2019. mjeseci 

Godišnja nabava automehaničarskih Postupak jednosta- Tijekom 12. 
ON-01-19 

usluga održavanja voznog parka 
50110000-9 150.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 

Godišnja nabava kamena i kamenog Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-07-19 14212000-0 190.000,00 NE Ugovor 

agregata vne nabave 2019. mjeseci 
Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-08-19 Kupnja rezačice za asfalt 44512600-8 25.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Kupnja visokotlačnog aparata za Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-09-19 

vruće nranie 
31640000-4 35.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 
Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-10-19 Kupnja crpke za fekalne vode 42122220-8 50.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mieseci 

Kupnja hidroizolacijskog materijala Tijekom 12. 
JN-11-19 za sanaciju grobnica na groblju 44111500-6 70.000,00 Postupak jednosta- NE Ugovor 

vne nabave 2019. mjeseci 
IVANEC u Ivancu 
Kupnja motorne rotacijske kosilice Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-12-19 16311000-8 70.000,00 NE Ugovor 
za travu vne nabave 2019. mjeseci 
Godišnja nabava građevinskog Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-13-19 44110000-4 160.000,00 NE Ugovor 
materijala vne nabave 2019. mjeseci 
Godišnja nabava usluga izvođenja Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-14-19 45112000-5 180.000,00 NE Ugovor 
zemljanih radova vne nabave 2019. mieseci 
Godišnja nabava električne energije Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-15-19 
(ooskrba) 

09310000-5 80.000,00 vne nabave NE Ugovor 2019. mieseci 



3/11 

Evldencljsk1 - Predmet nabave BroJćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najvite 200 znakova) oznaka vrijednost (ukgučujući i režim podijeljen Ugovor/ poćetak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
ljemika javne 
nabave fCPV\ 

1 2 3 - 4 § 6 7 8 9 10 11 

Kupnja eurodizel BS goriva Otvoreni Tijekom 12. MN-03-19 09134200-9 700.000,00 NE Ugovor postupak 2019. mieseci 
Godišnja nabava zaštitne odjeće i Postupak jednosta- Tijekom 12. JN-16-19 35113400-3 70.000,00 NE Ugovor 
obuće vne nabave 2019. mieseci 
Kupnja malčera za opremanje Postupak jednosta- Tijekom 12. JN-17-19 
multifunkcionalnoe vozila 

16810000-6 35_000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. rnieseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-18-19 Kupnja pogrebnih vijenaca i cvijeća 03121210-0 100.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 
Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-19-19 Kupnja traktora 16700000-2 180.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-20-19 Kupnja vozila za poslovne potrebe 34110000-1 70.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mieseci 
Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-21-19 Kupnja parkirnog automata 30144200-2 30.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

5. IZMJENE I DOPUNE: ~ga 
zbrinjavanja selektiranog otpada 9Q§lQQQQ § 120.QOO,OO Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-22-19 NE Ugovor 
Usluga recikliranja neopasnog 90514000-3 199.000,00 vne nabave 2019. mjeseci 
otoada KBO 15 01 02 
1. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja PVC 

Tijekom 12. 
JN-23-19 vreća za razvrstavanje otpada ~ 19640000-4 150.000,00 

Postupak jednosta- 
NE Ugovor 

vne nabave 2019. mjeseci 
{ca paJ3ir, P~+ i staklo) 
Usluga nadogradnje i održavanja Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-02-19 72267000-4 60.000,00 NE Ugovor 
softvera vne nabave 2019. mieseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-24-19 Godišnja nabava poštanskih usluga 64110000-0 199.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019. mieseci 

Javnu nabavu će 
9. IZMJENE I DOPUNE: Godišnja- temeljem čl. 190. 

nabava ~ tiskanja i isporuke ZJN provoditi i za 

tiskanih materijala Pružanje usluge Tijekom 12. Elwge drugog 

JN-25-19 79823000-9 70.000,00 
Postupak jednosta- NE Ugovor R~je- 

produkcije dokumenata (tiskanje, vne nabave 2019. mjeseci naručitelja n<• 

ispis, kuverti ran je, isporuka), osnovu 

povremena zajednička nabava. sklopljenog 
sporazuma. 



4/11 

evidenc11ski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sklapa se Planiram Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporaz um/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbe nica? sporazuma 
ljećnika javne ,, 
nabave tCPV\ . 

1 . 2 3 4 ~ 6 7 8 9 10 11 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. lvanečko Naselje, 
M.O. Punikve, M.O. lvanečki Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-03-19 90620000-9 35.000,00 NE Ugovor 
Vrhovec, M.O. Salinovec, M.O. vne nabave 2019. mjeseci 
Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 
M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih 
odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. lvanečko Naselje, 
M.O. Punikve, M.O. lvanečki Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-04-19 90630000-2 35.000,00 NE Ugovor 
Vrhovec, M.O. Salinovec, M.O. vne nabave 2019. mjeseci 
Jerovec Donji, M.O. Horvatsko, 
M.O. Ribić Breg i nogostupi mjesnih 
odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Vuglovec, M.O. Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-05-19 
Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojci u 

90620000-9 30.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih 
odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Vuglovec, M.O. Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-06-19 
Gečkovec, M.O. Kaniža, odvojci u 

90630000-2 30.000,00 vne nabave 
NE Ugovor 2019. mjeseci 

Gradu Ivancu i nogostupi mjesnih 
odbora 



5/11 

Evidencijski Predmet nabave Brojčana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet Sit1apase Pianirani Planirano Napomena broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne 
nabave (CPV\ -· 1 2 3 4 5 6 7 8 .9 10 11 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

Tijekom 12. ON-07-19 područje M.O. Lovrečan, M.O. 90620000-9 20.000,00 Postupak jednosta- 
NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci Lukavec, M.0. Cerje i nogostupi 

mjesnih odbora 
Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

Tijekom 12. ON-08-19 područje M.O. Lovrečan, M.O. 90630000-2 20.000,00 
Postupak [ednosta- 

NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci Lukavec, M.O. Cerje i nogostupi 
mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Gačice, M.O. 

Tijekom 12. ON-09-19 Stažnjevec, M.0. Osečka i M.O. 90620000-9 20.000,00 
Postupak jednosta- 

NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci lvanečka Željeznica, M.O. Seljanec, 
M.O. Margečan i nogostupi mjesnih 
odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje M.O. Gačice, M.O. 

Tijekom 12. ON-10-19 Stažnjevec, M.O. Osečka i M.O. 90630000-2 20.000,00 
Postupak jednosta- 

NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci 
lvanečka Željeznica, M.O. Seljanec, 
M.O. Margečan i nogostupi mjesnih 
odbora 



6/11 

Evidencijski Predmet nabave Srojćana ProcijenJena Vrsta postupka POSe bni t>reomet Sidapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (ukijučujući I re!im podijeijen Ugovor/ poče tak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbe nica? sporazuma 
rječnika javne I'. 

nabave lCPVI . . 

1 2 3 4 li 6 7 8 9 10 11 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. 

ON-11-19 područje M.O. Jerovec, M.O. 90620000-9 30.000,00 Postupak jednosta- NE Ugovor 
vne nabave 2019. mjeseci 

Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i 
nogostupi mjesnih odbora 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Tijekom 12. 

ON-12-19 područje M.O. Jerovec, M.O. 90630000-2 30.000,00 Postupak jednosta- NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci 
Bedenec, M.O. Bedenec Gornji i 
nogostupi mjesnih odbora 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 
područje odvojka i spojnih cesta Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-13-19 90620000-9 30.000,00 NE Ugovor 
svih ulica u Ivancu, Prigorcu i vne nabave 2019. mjeseci 
Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. 
Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio) 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, 
GRUPA:područje odvojka i spojnih Postupak jednosta- Tijekom 12_ 

ON-14-19 
cesta svih ulica u Ivancu, Prigorcu i 

90630000-2 30.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Lančiću, M.O. Ribić Breg, M.O. 
Horvatsko i M.O. Jerovec (donji dio) 

Usluga čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-15-19 90620000-9 20.000,00 NE Ugovor 
područje M.O. Pece, M.O. Radovan i vne nabave 2019. mjeseci 

M.O. Škriljevec 



7111 

Evidencijski Predmet nabave Brojćana Procijenjena Vrsta postupka Posebni Predmet škiapase Pianirani Pianirano Napomena 
broj (najviše 200 znakova) oznaka vrijednost (uključujući i režim podijeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
ljećnika javne 
nabave tCPV\ 

1 2 3 4 - 6 6 7 8 .9 10 11 

Usluga uklanjanja leda s prometnih 

ON-16-19 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak jednosta- Tijekom 12. 

90630000-2 20.000,00 NE Ugovor područje M.O. Pece, M.O. Radovan i vne nabave 2019. mjeseci 
M.O. Škriljevec 

JN-26-19 
Usluga financijskog leasinga za Postupak jeđnosta- Tijekom 12. 
kupnju radnog stroja minibager 

66114000-2 400.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

JN-27-19 Radovi košnje bankina na cijelom Postupak jednosta- Tijekom 12. 
45233141-9 50.000,00 NE Ugovor 

području Grada Ivanca vne nabave 2019. mjeseci 

Godišnja nabava uredskog Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-28-19 30192000-1 70.000,00 NE Ugovor 

materijala vne nabave 2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-29-19 Kupnja tonera za uredske aparate 30125120-8 110.000,00 NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci 

Godišnja kupoprodaja robe iz Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-30-19 

prodajnog asortimana prodavatelja 
03100000-2 70.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 

Kupnja morske soli za posipanje Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-31-19 34927100-2 100.000,00 NE Ugovor 

cesta vne nabave 2019. mjeseci 

Godišnja nabava autoguma za Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-32-19 34350000-5 70.000,00 NE Ugovor 

teretna i osobna vozila, te strojeve vne nabave 2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-33-19 Godišnja nabava ulja i maziva 09211000-1 60.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-34-19 Godišnja nabava autodijelova 34330000-9 60.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
ON-17-19 Godišnja nabava poslovne odjeće 18222000-1 35.000,00 vne nabave NE Ugovor 2019. mjeseci 



8/11 

Evldencljsk1 Predmet nabave Brojčana PrOCljenJena Vrsta postupka Posebni Predmet :Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najvlie 200 znakova) oznaka vrijednost (uk~ućujući i re!im pocfljeljen Ugovor/ početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rječnika javne li nabave tCPV\ 

1 2 3 . 4 fi 8 7 8 9 10 11 
Godišnja nabava 

Tijekom Postupak jednosta- 12. 
ON-18-19 telekomunikacijskih usluga - fiksna 64211000-8 40.000,00 NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci 

mreža 
Nabava telekomunikacijskih usluga Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-19-19 64212000-5 70.000,00 NE Ugovor - pokretna mreža vne nabave 2019. mjeseci 

Kupnja bezolovnog benzina putem Postupak jednosta- Tijekom 12. 
ON-20-19 09132100-4 95.000,00 NE Ugovor kartice vne nabave 2019. mjeseci 

ON-21-19 Usluga registracije vozila Postupak jednosta- Tijekom 12. 
71631200-2 100.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 
Javnu nabavu će 
temeljem čl. 

Godišnja nabava usluga osiguranja 
190. ZJN 

Tijekom 12. provoditi i 2a 

JN-35-19 vozila od autoodgovornosti, 66514110-0 70.000,00 Postupak [ednosta- NE Ugovor druge 
vne nabave 2019. mjeseci 

povremena zajednička nabava naručitelje na 
I osnovu 
I sklopljenog 

soorazuma. 

Kupnja komunalnog vozila za 
odvojeno sakupljanje otpadnog Otvoreni Tijekom 12. 

MN-04-19 
papira, kartona, plastike, biootpada 

34144511-3 1.600.000,00 postupak NE Ugovor 
2019. mjeseci 

i drugo, s dvije frakcije 

Kupnja komunalnog vozila za 
odvojeno sakupljanje otpadnog Otvoreni Tijekom 12. 

MN-05-19 34144511-3 1.100.000,00 NE Ugovor 
papira, kartona, plastike, biootpada postupak 2019. mjeseci 
i drugo, pogon 4x4, s dvije frakcije 

Kupnja komunalnog vozila za Otvoreni Tijekom 12. 
MN-06-19 34144511-3 1.200.000,00 NE Ugovor 

sakupljanje biootpada postupak 2019. mjeseci 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-36-19 Kupnja vozila za prijevoz pokojnika 34114000-9 199.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 



9/11 

Evldencus,u Predmet nabave Brojćana ProeljenJena vrsta postupKa Posebni Preamet Sklapa-se P-laniranl Planirano Napomena 
broj (najvlie 200 znakova) oznaka vrfednost (ukiju&IJući I režim podijel;en Ugovor/ poće1ak trajanje 

nabave predmeta nabave .jednostavnu nabave, na gn,pe? okvirni poshJpka ugovora m 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ dkVimog 
._Jedln,tvenog narudžbenie,a? sporazuma 
ijetTiika javne 
nabave tCPV\ 

1 2. 3 4 6 ·>'.«:!!:':J.6\~ \~Ji,\,, •• :;;~...,.~;•· 8 9 10 11 
1. IZMJENE I DOPUNE: Radovi na 

JN-37-19 izgradnji i uređenju prostora za Postupak jednosta- Tijekom 12. 
deponiranje kontejnera na javnim 45422000-1 39.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 
površinama grada Ivanca 

2. IZMJENE I DOPUNE: 
Građevinski radovi na pripremi za Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-38-19 45233161-5 90.000,00 NE Ugovor asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih vne nabave 2019. mjeseci 
staza na groblju u Radovanu 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja Tijekom 12. 
JN-39-19 vozila s hidrauličkom podiznom 34142100-5 130.000,00 Postupak jednosta- NE Ugovor 

vne nabave 2019. mjeseci platformom 

3. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-40-19 vozila za interventne službe 34144200-0 95.000,00 vne nabave NE Ugovor 

2019. mjeseci 

4. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-41-19 

parkirnog automata 
30144200-2 33.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019. mjeseci 

6. IZMJENE I DOPUNE: 
Građevinski radovi na pripremi za Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-42-19 asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih 45233161-5 190.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

staza na groblju u Ivancu 
7. IZMJENE I DOPUNE: Praćenje i 
mjerenje onečišćenja zraka prema 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-43-19 okolišnoj dozvoli na odlagalištu 90731400-4 45.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019 . mjeseci komunalnog otpada .,Jerovec" u 

Jerovcu 

8. IZMJENE I DOPUNE: Asfaltiranje Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-44-19 parkirališta kod Vijećnice u Ivancu 45233251-3 40.000,00 vne nabave 

NE Ugovor 
2019. mjeseci 

8. IZMJENE I DOPUNE: 
Građevinski radovi na pripremi za Postupak jednosta- Tijekom 12. 

JN-45-19 asfaltiranje i asfaltiranje grobljanskih 45233161-5 53.000,00 vne nabave NE Ugovor 
2019. mjeseci 

staza na groblju u Ivancu, li. faza 



10/11 

Evidencijski Predmet nabave Brojča na Procijenjena Vrsta postupka l-'OS8Đfl l ..-reomet Sklapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (najvite 200 znakova) oznaka vrjed nost (ukljua,jući i reiim podijef.ien Ugovori početak trajanje 

nabave predmeta nabave jednosta vnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora ili 
nabave iz (u kunama) nabavu) sporazumi okvimog 
Jedinstve nog narudžbenica? sporazuma 

i rjeCnika javne 11 
nabave lCPV\ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
8. IZMJENE I DOPUNE: Betoniranje 

Postupak jednosta- Tijekom 12. 
JN-46-19 staza između grobova na groblju u 45236300-3 40.000,00 NE Ugovor vne nabave 2019. mjeseci Maraećanu 

m 4719 Pest-ui,ak jeefles~ 

10. IZMJENE 9. IZMJENE I DOPUNE: Kupnja 1H1€ ~ 10. Tijekom 12. 
I DOPUNE: radnog stroja - bager (gusjenićar) 43300000-6 335.000,00 

IZMJ. I DOPUNE: 
NE Ugovor 

2019. mjeseci 
MN-01-19 Otvoreni postupak 

11. IZMJENE I DOPUNE: Usluga 
čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: 

Tijekom 12. 
ON-22-19 M.O. lvanečko Naselje, M.O. 90620000-9 17.500,00 Postupak jednosta- NE Ugovor 

vne nabave 2019. mjeseci 
Punikve, M.O. Jerovec Donji, M.O. 
Horvatsko, M.O. Ribič Breg i 
nogostupi mjesnih odbora 
11. IZMJENE I DOPUNE: Usluga 
uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA.: 

Tijekom 12. 
ON-23-19 M.O. lvanečko Naselje, M.O. 90630000-2 17.500,00 Postupak jednosta- NE Ugovor 

vne nabave 2019. mjeseci 
Punikve, M.O. Jerovec Donji, M.O. 
Horvatsko, M.O. Ribič Breg i 
nogostupi mjesnih odbora 

11. IZMJENE I DOPUNE: Usluga 
čišćenja snijega s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-24-19 90620000-9 17.500,00 NE Ugovor 
M.O. lvanečki Vrhovec, M.O. vne nabave 2019. mjeseci 
Salinovec, zaseok Čovrani i 
nogostupi mjesnih odbora 



11/11 

Evldencl)skT Predmet naoave Brojčana Procijenjena vrsta postupka Posebni Predmet Skfapa se Planirani Planirano Napomena 
broj (naJvlie 200 znakova} oz~ka vrijednost (ukljućUJućl I režim podijeJjen Ugovor/ P9~k traJanje 

nabave predmeta nabave jednostavnu nabave na grupe? okvirni postupka ugovora Ili 
nabave Iz (u kunama) nabavu) sporazum/ okvimog 
Jedinstvenog narudžbenica? sporazuma 
rietnika favrie 
nabave fCPV) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ':,'.'·-;''"'1~.;if:", 11 

11. IZMJENE I DOPUNE: Usluga 
uklanjanja leda s prometnih 
površina za Grad Ivanec, GRUPA: Postupak jednosta- Tijekom 12. 

ON-25-19 90630000-2 17.500,00 NE Ugovor 
M.O. lvanečki Vrhovec, M.O. vne nabave 2019. mjeseci 
Salinovec, zaseok Čovrani i 
nogostupi mjesnih odbora 

UKUPNO, bez PDV-a: 11.041.000,00 

li. 

Ove 11. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a primjenjuju se u 2019. godini. 

Dostaviti: 

1. Izvršni direktor - ovdje; 
2. Voditelj sektora općih poslova i nabave - ovdje; 
3. Voditelj sektora mehanizacije i građenja - ovdje; 
4. Voditelj sektora financijskih i računovodstvenih poslova - ovdje; 
5. Projektant informatićkog sustava - ovdje; 
6. Arhiva - ovdje. 

Izvršni direkL . 
Mladen Stanko, mh.oec. 




